
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křlžkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598003683 ze dne 18.07.2017 

Odběratel. fakturačnf adresa 
Univerzita Palai:kého v Olomouci 
Centrálnl prost~edky UP 
Křlžkovského 8, · 
771 47 Olomo~c 

Zbožf dodejte na' adresu: 
Univerzita Palapkého 
Centrum výpoč~tnl techniky 
Biskupské nám. 1 
771 11 Olomoóc 

Termln dodáni je 59 dni od data účinnosti 

j 

Dodavatel 
Autocont CZ a.s. 
Hornopolní 3322/34 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
česká republika 

IČ: 47676795 DIČ: CZ47676795 

Vyrizuje 
Telefon 
!:-mail 

Člslo této objedn~vky proslm uvádějte na Vámi vystaveném d!.\ňovém dokladu. 
' 0 Měna objednávky: CZK 

Text 

rozšfřenl systému' !DM 
i 

Množstvl 

1,000 KS 

Objed0áváme u Vás dle přiložené cenové nabldky č. PN00397580: 

Cena bez DPH 

120.000,00 

1 ks rozšířeni systému !DM (Integrace stravovacího systému KREDIT, Rozšířeni vstupní synchronizace 
identifi,kačlch karet, přenos dat pro KREDIT) 

' 

Celková hodnot~ objednávky: 
i 

Ostatnl smluvní ujednáni: 

120.000,00 

1. Osoby jednajrct za odběratele a dodavatele prohlašují, že majl oprávnění k právnlmu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V pflpadě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupit od této 
objednávky s tlm,iže na pozdějšlm plněn I nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel ber~ na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněni nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabldky a jejích akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštnlch podmlrilkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zně~I pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel pfesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gqv.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zvefejněnl. Teprve po 
uveřejněni smlou~y v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel pro~lašuje, že v této objednávce, ani jejich přllohách, nejsou údaje podléhajlcl obchodnlmu tajemstvl, 
ani důvěrné údaj~ či sděleni, jejichž uvefejněnfm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 
jeho zástupců nébo jeho zaměstnanců. V prlpadě, že by pfesto zveřejněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv !a povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovldá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu! samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvnl param~try stanovené touto objednávkou není možno měnit.jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabldka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednán!, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejl~h pfrtohách. 
7. Je vyloučeno ~otvrzenl této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 

Univerzita Palack1ho v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona I l 1/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: l z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křižkovského 8 
771 47 Olomouc 

!Č: 61989592 DIČ: CZ6 l 989592 

Objednávka č. 4598003683 ze dne 18.07.2017 

podstatně nemění podmlnky objednávky (nabidky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahu·e všechn 

Pově1ená osoba: 

Potvrzujeme p1ijetl objednávky a souhlasime s výše uvedenými podmlnkami. 

Datum potvrzeni: 2 1. 07, 2017 
•• 

Podpis a razitko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palac_kého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do o)>chodnfho rejstříku. 

Strana: 2 z 2 




